
546

579/1

490/2

586/4

545

586/2

575/1

586/2

502/3

490/5

493

490/13

490/17

548
607/1

567/3

549/2

581

490/15

490/23

490/16

567/2

549/1

575/2

567/8

567/13

570/5

.20

607/2

490/21

582/1

561

502/2

575/3

565/1

502/4

565/2

490/14

490/1

586/9

490/22

551/1

570/19

586/6

.21
555

490/11

504

570/18

490/19

602/1

560

490/20

490/18

567/7

.49

489/2

570/13

582/3

559

490/6

570/20
570/14

567/6

567/1

570/15

502/1

579/2

551/2
490/7

.44

596/1

596/2

586/8

566/1

490/3

558

569/2

586/11

489/1

582/2

549/3

567/5

608/1

549/4

608/3

608/6

569/1

496

566/2

586/5

567/11

586/3
567/12

569/3

490/10

490/8

586/7

608/5

.51

.48

567/14

583

570/16

.47

586/12

567/4

608/7

498

608/4

570/17

601

547

490/12

490/4

3VÝKRES URBANISTICKÉ KONCEPCEZMĚNA Č.2 ÚZEMNÍHO 
PLÁNU OKROUHLÁ

HRANICE

hranice řešen ého území
ozn. popis

1

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
vydávající správn í orgán : zastupitelstvo obce Okrouhlá
datum nabytí účin n osti:
pořizovatel: městský úřad Milevsko
oprávn ěn á osoba pořizovatele: Ing. Han a Volfová

Ing. Jan  Šíma, Ing. arch. Filip Dubský 1: 5 000
ZHOTOVITEL MĚŘÍTKO

PŘÍLOHA ČÍSLO

VÝKRES URBANISTICKÉ KONCEPCE
NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJENDÁNÍ

hranice lokality

!(2

KONCEPCE PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ
výšková regulace
zástavby
[m]

číslo
lokality

in ten zita využití 
stavebn ích pozemků
min imáln í podíl zelen ě

[%]

rozmezí výměry
pro vymezován í 
stavebn ích pozemků

[m2]

charkter a struktura zástavby

volná struktura zástavby!=2 max. 7 min. 50 min. 700


